
Strana 1 z 6

16.4.2014 18:52:13 CEST



Strana 2 z 6

No. Dátum ID aktivity Aktivita IP adresa Používateľ
1 9.4.2014 12:53:06 CEST fauction.context.save 193.87.58.225 urbanovic/603
E-aukcia je vytvorená
2 9.4.2014 12:53:43 CEST listAuctions.createAuction Vytvoriť e-aukciu 193.87.58.225 urbanovic/603
E-aukcia je vytvorená
3 9.4.2014 12:55:35 CEST auctionDeadline.save Uložiť 193.87.58.225 urbanovic/603
Lehota v e-aukcii je pridaná Mon Apr 14 11:30:00 CEST 2014.
4 9.4.2014 12:55:45 CEST auction.save Uložiť 193.87.58.225 urbanovic/603
E-aukcia je zmenená.
5 9.4.2014 12:56:02 CEST auction.save Uložiť 193.87.58.225 urbanovic/603
E-aukcia je zmenená.
6 9.4.2014 12:56:19 CEST auctionDeadline.save Uložiť 193.87.58.225 urbanovic/603
Lehota v e-aukcii je pridaná Mon Apr 14 11:40:00 CEST 2014.
7 9.4.2014 12:56:53 CEST auctionSubCriterium.save Uložiť 193.87.58.225 urbanovic/603
Podkritérium v e-aukcii je pridané.
8 9.4.2014 12:57:32 CEST auctionSubCriterium.save Uložiť 193.87.58.225 urbanovic/603
Podkritérium v e-aukcii je pridané.
9 9.4.2014 12:57:54 CEST auction.save Uložiť 193.87.58.225 urbanovic/603
E-aukcia je zmenená.
10 9.4.2014 12:58:39 CEST auction.save Uložiť 193.87.58.225 urbanovic/603
E-aukcia je zmenená.
11 9.4.2014 18:20:42 CEST auctionVendor.save Uložiť 193.87.58.225 urbanovic/603
Účastník e-aukcie je uložený.
12 9.4.2014 18:21:08 CEST auctionVendor.save Uložiť 193.87.58.225 urbanovic/603
Účastník e-aukcie je uložený.
13 9.4.2014 18:21:37 CEST auctionVendor.save Uložiť 193.87.58.225 urbanovic/603
Účastník e-aukcie je uložený.
14 9.4.2014 18:21:44 CEST auction.save Uložiť 193.87.58.225 urbanovic/603
E-aukcia je zmenená.
15 9.4.2014 18:21:51 CEST AuctionScoreRegisterOption 193.87.58.225 urbanovic/603
Registrované bodové hodnotenie uchádzača a00421232788811/2427/603 pre kritérium/parameter Notebook I je skóre 594.000000
16 9.4.2014 18:21:51 CEST AuctionScoreRegisterOption 193.87.58.225 urbanovic/603
Registrované bodové hodnotenie uchádzača a00421232788811/2427/603 pre kritérium/parameter Tlačiareň V. je skóre 2197.800000
17 9.4.2014 18:21:51 CEST AuctionScoreRegister 193.87.58.225 urbanovic/603
Registrované bodové hodnotenie uchádzača a00421232788811/2427/603 je 30531.6000
18 9.4.2014 18:21:51 CEST AuctionScoreRegisterOption 193.87.58.225 urbanovic/603
Registrované bodové hodnotenie uchádzača a0903463135/2427/603 pre kritérium/parameter Notebook I je skóre 530.240000
19 9.4.2014 18:21:51 CEST AuctionScoreRegisterOption 193.87.58.225 urbanovic/603
Registrované bodové hodnotenie uchádzača a0903463135/2427/603 pre kritérium/parameter Tlačiareň V. je skóre 1950.300000
20 9.4.2014 18:21:51 CEST AuctionScoreRegister 193.87.58.225 urbanovic/603
Registrované bodové hodnotenie uchádzača a0903463135/2427/603 je 27231.1600
21 9.4.2014 18:21:51 CEST AuctionScoreRegisterOption 193.87.58.225 urbanovic/603
Registrované bodové hodnotenie uchádzača a0905451738/2427/603 pre kritérium/parameter Notebook I je skóre 440.000000
22 9.4.2014 18:21:51 CEST AuctionScoreRegisterOption 193.87.58.225 urbanovic/603
Registrované bodové hodnotenie uchádzača a0905451738/2427/603 pre kritérium/parameter Tlačiareň V. je skóre 1840.000000
23 9.4.2014 18:21:51 CEST AuctionScoreRegister 193.87.58.225 urbanovic/603
Registrované bodové hodnotenie uchádzača a0905451738/2427/603 je 23040.0000
24 9.4.2014 18:21:51 CEST AuctionScoreRank 193.87.58.225 urbanovic/603
Registrované poradie uchádzača a0905451738/2427/603 je 1
25 9.4.2014 18:21:51 CEST AuctionScoreRank 193.87.58.225 urbanovic/603
Registrované poradie uchádzača a0903463135/2427/603 je 2
26 9.4.2014 18:21:51 CEST AuctionScoreRank 193.87.58.225 urbanovic/603
Registrované poradie uchádzača a00421232788811/2427/603 je 3
27 9.4.2014 18:21:51 CEST AuctionEmail 193.87.58.225 urbanovic/603
Emailová notifikácia auctionMails.invitedExternal zaslaná uchádzačovi a00421232788811/2427/603
28 9.4.2014 18:21:51 CEST AuctionEmail 193.87.58.225 urbanovic/603
Emailová notifikácia auctionMails.invitedExternal zaslaná uchádzačovi a0903463135/2427/603
29 9.4.2014 18:21:52 CEST AuctionEmail 193.87.58.225 urbanovic/603
Emailová notifikácia auctionMails.invitedExternal zaslaná uchádzačovi a0905451738/2427/603
30 9.4.2014 18:21:52 CEST auction.openAuction Otvoriť e-aukciu 193.87.58.225 urbanovic/603
E-aukcia Opätovné otvorenie súťaže Nákup VT a SS pre CVTI_Modvzdelavanie I je otvorená.
31 14.4.2014 11:28:01 CEST AuctionBidViewDelay 62.168.112.50 a00421232788811/2427/603
Uchádzač a00421232788811/2427/603 vstúpil do e-aukčnej siene pred začiatkom e-aukcie.
32 14.4.2014 11:28:06 CEST AuctionBidViewDelay 195.168.112.190 a0903463135/2427/603
Uchádzač a0903463135/2427/603 vstúpil do e-aukčnej siene pred začiatkom e-aukcie.
33 14.4.2014 11:29:07 CEST AuctionBidViewDelay 195.168.112.187 a0903463135/2427/603
Uchádzač a0903463135/2427/603 vstúpil do e-aukčnej siene pred začiatkom e-aukcie.
34 14.4.2014 11:30:00 CEST AuctionEventOpen
Lehota e-aukcia Opätovné otvorenie súťaže Nákup VT a SS pre CVTI_Modvzdelavanie I sa začala.
35 14.4.2014 11:30:00 CEST AuctionEmail
Emailová notifikácia auctionMails.openedExternal zaslaná uchádzačovi a00421232788811/2427/603



Strana 3 z 6

No. Dátum ID aktivity Aktivita IP adresa Používateľ
36 14.4.2014 11:30:00 CEST AuctionEmail
Emailová notifikácia auctionMails.openedExternal zaslaná uchádzačovi a0903463135/2427/603
37 14.4.2014 11:30:00 CEST AuctionEmail
Emailová notifikácia auctionMails.openedExternal zaslaná uchádzačovi a0905451738/2427/603
38 14.4.2014 11:30:00 CEST AuctionIterationStart
Etapa e-aukcie Opätovné otvorenie súťaže Nákup VT a SS pre CVTI_Modvzdelavanie I začala.
39 14.4.2014 11:30:31 CEST AuctionBidView 195.168.112.187 a0903463135/2427/603
Uchádzač a0903463135/2427/603 vstúpil do e-aukčnej siene.
40 14.4.2014 11:30:54 CEST AuctionBidView 62.168.112.50 a00421232788811/2427/603
Uchádzač a00421232788811/2427/603 vstúpil do e-aukčnej siene.
41 14.4.2014 11:31:29 CEST AuctionBidView 62.168.127.195 a0905451738/2427/603
Uchádzač a0905451738/2427/603 vstúpil do e-aukčnej siene.
42 14.4.2014 11:31:31 CEST AuctionScoreRegisterOption 195.168.112.187 a0903463135/2427/603
Registrované bodové hodnotenie uchádzača a0903463135/2427/603 pre kritérium/parameter Notebook I je skóre 455.0000
43 14.4.2014 11:31:31 CEST AuctionScoreRegisterOption 195.168.112.187 a0903463135/2427/603
Registrované bodové hodnotenie uchádzača a0903463135/2427/603 pre kritérium/parameter Tlačiareň V. je skóre 1450.0000
44 14.4.2014 11:31:31 CEST AuctionScoreRegister 195.168.112.187 a0903463135/2427/603
Registrované bodové hodnotenie uchádzača a0903463135/2427/603 je 22920.0000
45 14.4.2014 11:31:31 CEST AuctionScoreRank 195.168.112.187 a0903463135/2427/603
Registrované poradie uchádzača a0903463135/2427/603 je 1
46 14.4.2014 11:31:31 CEST AuctionScoreRank 195.168.112.187 a0903463135/2427/603
Registrované poradie uchádzača a0905451738/2427/603 je 2
47 14.4.2014 11:31:31 CEST AuctionScoreRank 195.168.112.187 a0903463135/2427/603
Registrované poradie uchádzača a00421232788811/2427/603 je 3
48 14.4.2014 11:31:32 CEST AuctionBidView 195.168.112.187 a0903463135/2427/603
Uchádzač a0903463135/2427/603 vstúpil do e-aukčnej siene.
49 14.4.2014 11:32:05 CEST AuctionScoreRegisterOption 62.168.127.195 a0905451738/2427/603
Registrované bodové hodnotenie uchádzača a0905451738/2427/603 pre kritérium/parameter Notebook I je skóre 440.0000
50 14.4.2014 11:32:05 CEST AuctionScoreRegisterOption 62.168.127.195 a0905451738/2427/603
Registrované bodové hodnotenie uchádzača a0905451738/2427/603 pre kritérium/parameter Tlačiareň V. je skóre 1800.0000
51 14.4.2014 11:32:05 CEST AuctionScoreRegister 62.168.127.195 a0905451738/2427/603
Registrované bodové hodnotenie uchádzača a0905451738/2427/603 je 22960.0000
52 14.4.2014 11:32:05 CEST AuctionScoreRank 62.168.127.195 a0905451738/2427/603
Registrované poradie uchádzača a0903463135/2427/603 je 1
53 14.4.2014 11:32:05 CEST AuctionScoreRank 62.168.127.195 a0905451738/2427/603
Registrované poradie uchádzača a0905451738/2427/603 je 2
54 14.4.2014 11:32:05 CEST AuctionScoreRank 62.168.127.195 a0905451738/2427/603
Registrované poradie uchádzača a00421232788811/2427/603 je 3
55 14.4.2014 11:32:05 CEST AuctionBidView 62.168.127.195 a0905451738/2427/603
Uchádzač a0905451738/2427/603 vstúpil do e-aukčnej siene.
56 14.4.2014 11:32:24 CEST AuctionScoreRegisterOption 62.168.127.195 a0905451738/2427/603
Registrované bodové hodnotenie uchádzača a0905451738/2427/603 pre kritérium/parameter Notebook I je skóre 440.0000
57 14.4.2014 11:32:24 CEST AuctionScoreRegisterOption 62.168.127.195 a0905451738/2427/603
Registrované bodové hodnotenie uchádzača a0905451738/2427/603 pre kritérium/parameter Tlačiareň V. je skóre 1780.0000
58 14.4.2014 11:32:24 CEST AuctionScoreRegister 62.168.127.195 a0905451738/2427/603
Registrované bodové hodnotenie uchádzača a0905451738/2427/603 je 22920.0000
59 14.4.2014 11:32:24 CEST AuctionScoreRank 62.168.127.195 a0905451738/2427/603
Registrované poradie uchádzača a0903463135/2427/603 je 1
60 14.4.2014 11:32:24 CEST AuctionScoreRank 62.168.127.195 a0905451738/2427/603
Registrované poradie uchádzača a0905451738/2427/603 je 2
61 14.4.2014 11:32:24 CEST AuctionScoreRank 62.168.127.195 a0905451738/2427/603
Registrované poradie uchádzača a00421232788811/2427/603 je 3
62 14.4.2014 11:32:24 CEST AuctionBidView 62.168.127.195 a0905451738/2427/603
Uchádzač a0905451738/2427/603 vstúpil do e-aukčnej siene.
63 14.4.2014 11:32:46 CEST AuctionScoreRegisterOption 62.168.127.195 a0905451738/2427/603
Registrované bodové hodnotenie uchádzača a0905451738/2427/603 pre kritérium/parameter Notebook I je skóre 440.0000
64 14.4.2014 11:32:46 CEST AuctionScoreRegisterOption 62.168.127.195 a0905451738/2427/603
Registrované bodové hodnotenie uchádzača a0905451738/2427/603 pre kritérium/parameter Tlačiareň V. je skóre 1770.0000
65 14.4.2014 11:32:46 CEST AuctionScoreRegister 62.168.127.195 a0905451738/2427/603
Registrované bodové hodnotenie uchádzača a0905451738/2427/603 je 22900.0000
66 14.4.2014 11:32:46 CEST AuctionScoreRank 62.168.127.195 a0905451738/2427/603
Registrované poradie uchádzača a0905451738/2427/603 je 1
67 14.4.2014 11:32:46 CEST AuctionScoreRank 62.168.127.195 a0905451738/2427/603
Registrované poradie uchádzača a0903463135/2427/603 je 2
68 14.4.2014 11:32:46 CEST AuctionScoreRank 62.168.127.195 a0905451738/2427/603
Registrované poradie uchádzača a00421232788811/2427/603 je 3
69 14.4.2014 11:32:46 CEST AuctionBidView 62.168.127.195 a0905451738/2427/603
Uchádzač a0905451738/2427/603 vstúpil do e-aukčnej siene.
70 14.4.2014 11:33:13 CEST AuctionBidView 62.168.127.195 a0905451738/2427/603
Uchádzač a0905451738/2427/603 vstúpil do e-aukčnej siene.



Strana 4 z 6

No. Dátum ID aktivity Aktivita IP adresa Používateľ
71 14.4.2014 11:33:39 CEST AuctionScoreRegisterOption 195.168.112.187 a0903463135/2427/603
Registrované bodové hodnotenie uchádzača a0903463135/2427/603 pre kritérium/parameter Notebook I je skóre 453.0000
72 14.4.2014 11:33:39 CEST AuctionScoreRegisterOption 195.168.112.187 a0903463135/2427/603
Registrované bodové hodnotenie uchádzača a0903463135/2427/603 pre kritérium/parameter Tlačiareň V. je skóre 1425.0000
73 14.4.2014 11:33:39 CEST AuctionScoreRegister 195.168.112.187 a0903463135/2427/603
Registrované bodové hodnotenie uchádzača a0903463135/2427/603 je 22782.0000
74 14.4.2014 11:33:39 CEST AuctionScoreRank 195.168.112.187 a0903463135/2427/603
Registrované poradie uchádzača a0903463135/2427/603 je 1
75 14.4.2014 11:33:39 CEST AuctionScoreRank 195.168.112.187 a0903463135/2427/603
Registrované poradie uchádzača a0905451738/2427/603 je 2
76 14.4.2014 11:33:39 CEST AuctionScoreRank 195.168.112.187 a0903463135/2427/603
Registrované poradie uchádzača a00421232788811/2427/603 je 3
77 14.4.2014 11:33:40 CEST AuctionBidView 195.168.112.187 a0903463135/2427/603
Uchádzač a0903463135/2427/603 vstúpil do e-aukčnej siene.
78 14.4.2014 11:33:40 CEST AuctionBidView 195.168.112.190 a0903463135/2427/603
Uchádzač a0903463135/2427/603 vstúpil do e-aukčnej siene.
79 14.4.2014 11:33:56 CEST AuctionScoreRegisterOption 62.168.112.50 a00421232788811/2427/603
Registrované bodové hodnotenie uchádzača a00421232788811/2427/603 pre kritérium/parameter Notebook I je skóre 447.0000
80 14.4.2014 11:33:56 CEST AuctionScoreRegisterOption 62.168.112.50 a00421232788811/2427/603
Registrované bodové hodnotenie uchádzača a00421232788811/2427/603 pre kritérium/parameter Tlačiareň V. je skóre 1600.0000
81 14.4.2014 11:33:56 CEST AuctionScoreRegister 62.168.112.50 a00421232788811/2427/603
Registrované bodové hodnotenie uchádzača a00421232788811/2427/603 je 22868.0000
82 14.4.2014 11:33:56 CEST AuctionScoreRank 62.168.112.50 a00421232788811/2427/603
Registrované poradie uchádzača a0903463135/2427/603 je 1
83 14.4.2014 11:33:56 CEST AuctionScoreRank 62.168.112.50 a00421232788811/2427/603
Registrované poradie uchádzača a00421232788811/2427/603 je 2
84 14.4.2014 11:33:56 CEST AuctionScoreRank 62.168.112.50 a00421232788811/2427/603
Registrované poradie uchádzača a0905451738/2427/603 je 3
85 14.4.2014 11:33:56 CEST AuctionBidView 62.168.112.50 a00421232788811/2427/603
Uchádzač a00421232788811/2427/603 vstúpil do e-aukčnej siene.
86 14.4.2014 11:35:12 CEST AuctionScoreRegisterOption 62.168.112.50 a00421232788811/2427/603
Registrované bodové hodnotenie uchádzača a00421232788811/2427/603 pre kritérium/parameter Notebook I je skóre 444.9000
87 14.4.2014 11:35:12 CEST AuctionScoreRegisterOption 62.168.112.50 a00421232788811/2427/603
Registrované bodové hodnotenie uchádzača a00421232788811/2427/603 pre kritérium/parameter Tlačiareň V. je skóre 1600.0000
88 14.4.2014 11:35:12 CEST AuctionScoreRegister 62.168.112.50 a00421232788811/2427/603
Registrované bodové hodnotenie uchádzača a00421232788811/2427/603 je 22775.6000
89 14.4.2014 11:35:12 CEST AuctionScoreRank 62.168.112.50 a00421232788811/2427/603
Registrované poradie uchádzača a00421232788811/2427/603 je 1
90 14.4.2014 11:35:12 CEST AuctionScoreRank 62.168.112.50 a00421232788811/2427/603
Registrované poradie uchádzača a0903463135/2427/603 je 2
91 14.4.2014 11:35:12 CEST AuctionScoreRank 62.168.112.50 a00421232788811/2427/603
Registrované poradie uchádzača a0905451738/2427/603 je 3
92 14.4.2014 11:35:12 CEST AuctionDeadlineExtend 62.168.112.50 a00421232788811/2427/603
Koniec aukcie bol predĺžený o 5 minúty/minút na 14.4.2014 11:40:12.
93 14.4.2014 11:35:12 CEST AuctionBidView 62.168.112.50 a00421232788811/2427/603
Uchádzač a00421232788811/2427/603 vstúpil do e-aukčnej siene.
94 14.4.2014 11:35:43 CEST AuctionScoreRegisterOption 195.168.112.187 a0903463135/2427/603
Registrované bodové hodnotenie uchádzača a0903463135/2427/603 pre kritérium/parameter Notebook I je skóre 450.0000
95 14.4.2014 11:35:43 CEST AuctionScoreRegisterOption 195.168.112.187 a0903463135/2427/603
Registrované bodové hodnotenie uchádzača a0903463135/2427/603 pre kritérium/parameter Tlačiareň V. je skóre 1415.0000
96 14.4.2014 11:35:43 CEST AuctionScoreRegister 195.168.112.187 a0903463135/2427/603
Registrované bodové hodnotenie uchádzača a0903463135/2427/603 je 22630.0000
97 14.4.2014 11:35:43 CEST AuctionScoreRank 195.168.112.187 a0903463135/2427/603
Registrované poradie uchádzača a0903463135/2427/603 je 1
98 14.4.2014 11:35:43 CEST AuctionScoreRank 195.168.112.187 a0903463135/2427/603
Registrované poradie uchádzača a00421232788811/2427/603 je 2
99 14.4.2014 11:35:43 CEST AuctionScoreRank 195.168.112.187 a0903463135/2427/603
Registrované poradie uchádzača a0905451738/2427/603 je 3
100 14.4.2014 11:35:43 CEST AuctionDeadlineExtend 195.168.112.187 a0903463135/2427/603
Koniec aukcie bol predĺžený o 5 minúty/minút na 14.4.2014 11:40:43.
101 14.4.2014 11:35:43 CEST AuctionBidView 195.168.112.187 a0903463135/2427/603
Uchádzač a0903463135/2427/603 vstúpil do e-aukčnej siene.
102 14.4.2014 11:36:38 CEST AuctionBidView 62.168.127.195 a0905451738/2427/603
Uchádzač a0905451738/2427/603 vstúpil do e-aukčnej siene.
103 14.4.2014 11:40:43 CEST AuctionIterationEnd
Etapa e-aukcie Opätovné otvorenie súťaže Nákup VT a SS pre CVTI_Modvzdelavanie I skončila.
104 14.4.2014 11:40:43 CEST AuctionEventClose
E-aukcia Opätovné otvorenie súťaže Nákup VT a SS pre CVTI_Modvzdelavanie I bola ukončená.
105 14.4.2014 11:40:43 CEST AuctionScoreRank
Registrované poradie uchádzača a0903463135/2427/603 je 1



Strana 5 z 6

No. Dátum ID aktivity Aktivita IP adresa Používateľ
106 14.4.2014 11:40:43 CEST AuctionScoreRank
Registrované poradie uchádzača a00421232788811/2427/603 je 2
107 14.4.2014 11:40:43 CEST AuctionScoreRank
Registrované poradie uchádzača a0905451738/2427/603 je 3
108 14.4.2014 11:40:43 CEST AuctionBidAward
Uchádzač a0903463135/2427/603 bol v aukcii úspešný a bol v poradí 1.
109 14.4.2014 11:40:43 CEST AuctionBidReject
Uchádzač a00421232788811/2427/603 bol v aukcii neúspešný a bol v poradí 2.
110 14.4.2014 11:40:43 CEST AuctionBidReject
Uchádzač a0905451738/2427/603 bol v aukcii neúspešný a bol v poradí 3.
111 14.4.2014 11:40:43 CEST AuctionEmail
Emailová notifikácia auctionMails.closedExternal zaslaná uchádzačovi a00421232788811/2427/603
112 14.4.2014 11:40:43 CEST AuctionEmail
Emailová notifikácia auctionMails.closedExternal zaslaná uchádzačovi a0903463135/2427/603
113 14.4.2014 11:40:44 CEST AuctionEmail
Emailová notifikácia auctionMails.closedExternal zaslaná uchádzačovi a0905451738/2427/603
114 14.4.2014 11:40:51 CEST AuctionBidView 195.168.112.187 a0903463135/2427/603
Uchádzač a0903463135/2427/603 vstúpil do e-aukčnej siene.
115 14.4.2014 11:43:14 CEST AuctionBidView 62.168.127.195 a0905451738/2427/603
Uchádzač a0905451738/2427/603 vstúpil do e-aukčnej siene.
116 14.4.2014 11:45:51 CEST AuctionBidView 195.168.112.190 a0903463135/2427/603
Uchádzač a0903463135/2427/603 vstúpil do e-aukčnej siene.
117 16.4.2014 18:30:21 CEST menu.library 194.160.76.12 Anonymous
Súťažné podklady/výzva bola otvorená.
118 16.4.2014 18:51:44 CEST AuctionBidView 194.160.76.12 bachar/603
Uchádzač a0903463135/2427/603 vstúpil do e-aukčnej siene.



Strana 6 z 6


